)

»Jeg synes, at
politikerne siger alle
derigtige ting, sa jeg
behover ikke selv
deltage i debatten«

ERHVERVSSKOLERNES
ELEVORGANISATION

»Jeg regner da
med, at nogle andre
kaemper elevkampen
for mig«

»Alt pa min
uddannelse er lige,
som det skal vaere«

KOM IND | KAMPEN!

TILMELD DIG PA EEO.DK/LM21
INDEN D. 25. APRIL




Program

Lordag d. 8. maj

10:00
11.00

11:30

12:00
13:00
14:00
14:15

18:00
19:00
20:00

Ankomst og indskrivning
Velkommen og Formalia:
(Valg af minimum 2 dirigenter,
Valg af minimum 1 referent,
Godkendelse af dagsorden og
forretningsorden)

Halvarlig beretning fra Daglig
Ledelse og okonomisk update
Frokost

Projekter i EEO
Eftermiddags snacks
\Workshops
Aftensmad
Underholdning

Kaffe og kage + Hygge

Sondag d. 9. maj

8:00
9.00
10:00
10:15
11:15

12:00
13:00

Godmorgen og morgenmad
Udtalelser 1

Formiddagskaffe

Udtalelser 2

Indsupplering af menige med-
lemmer til Hovedbestyrelsen
Frokost

Evt. og tak for denne gang




Arselever og stemmeberettigede til EEO's Landsmgde i 2021

Stemmeberettigede
pr. elevrad, der kan

Skole Arselever sendes til Landsmgde

Campus Bornholm 268,32 2
CELF 819,51 4
Den Jydske Handveerker skole 606,6 3
Erhvervsskolen Nordsjalland (ES Nord) (U/NORD) 1.868,66 9
Erhvervsskolerne Aars 475,14 2
EUC Lillebaelt (skole 607405) 599 3
EUC Nord 1.198,98 5
EUC Nordvestsjeelland (skole 315412) 929,74 4
EUC Sjeelland 1.263,79 6
EUC Syd 1.237,30 6
Hansenberg 1.055,07 5
Herningsholm 1.130,76 5
Hotel og Restaurentskolen 662,12 3
Jordbrugets Ud.center 278,49 2
Kold College 634,92 3
Learnmark 745,28 3
Mercantec 1.041,85 5
NEXT 3.970,01 19
Roskilde Tekniske skole 2.365,00 11
Rybners 1.176,86 5
Silkeborg Tekniske Skole (College 360) (TSS) (skole 743401) 654,9 3
Skive Tekniske Skole (skole 779401) 524,46 2
SOPU Kgbenhavn (Ny SOSU H) 2.066,32 11
SOSU Herning 562,05 2
SOSU Nord 963,28 4
SOSU Randers (skole 731409) 356,29 2
SOSU Silkeborg (skole 743407) - del af SOSU @stjylland 828,29 4
SOSU Fredericia-Vejle-Horsens (skole 607410) 688,15 3
Svendborg Erhvervsskole 721,48 3
Syddansk Erhvervsskole 3.885,86 18
TEC 3.626,88 17
Tech College Aalborg 2.876,46 13
Tradium 1.089,37 5
Viden Djurs 590,87 2
Zealand Business College (ZBC) 3.398,00 16
Arhus Tekniske Skole (Aarhus Tech) 2.386,30 11

Tilmelding:
eeo.dk/Im21

Facebookbegivenhed d. 8.-9. maj
Erhvervsskolernes ElevOrganisation



eeo.dk/lm21
http://kortlink.dk/2b2xx

